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ONLY ONE WAY TO GOD 

ҚҰДАЙҒА ТЕК БІР ЖОЛ 

Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер 

сіз тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

«Мен Жол және Ақиқат және Өмірмін; Әкеге менен басқа 

ешкім бармайды». (Жохан 14: 6). Жалған дін мұғалімдері 

адамдарға Құдайды табудың көптеген жолдарын 

ұсынады, бірақ бізді құтқарушы Иеміз Иса Мәсіхтің: «Мен 

Жолмын» деген сөздерін естіген абзал. 

 

Егер біз оның дауысын тыңдау керек болатын кездер 

болған болса, сол уақыт қазір сияқты. Біздің белгісіз 

уақытта өмір сүріп жатқанымызды ешкім жоққа 

шығармайды, бірақ Иса бұл сөздерді алғаш айтқан кезде, 

уақыт дәл сондай белгісіз болды. Діни және дәстүрлі 

оқыту көп болды, бірақ шындық өте аз болды. Иса 

парызшылдарға (діни сектаға): «Маған сиынудың 
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пайдасы жоқ, өйткені олар адам ойлап тапқан 

ережелерді менің заңдарымдай үйретеді!» (Матай 15: 9). 

Қазіргі кезде осы шатастырылған әлемде Томас сияқты 

«біз қалай жолды біле аламыз?» Деген сұрақ қойып 

жатқандар көп екені даусыз. Мүмкін олар оны дауыстап 

сұрамауы мүмкін, бірақ мәселе көптеген мазасыз 

жүректерде дәл осындай. Бір кездері менің жүрегімде 

және санамда бұл күмән болды, бірақ Құдайға шүкір, ол 

қазір жоқ, өйткені Иса: «Мен Жолмын», - деген маған 

жеткілікті болды. 

Адам Едем бағында Құдайға мойынсұнбағаннан бері, 

адам Құдайға қайта оралудың жолын іздеді. Кейбіреулер 

адамның ешқашан адасқанын жоққа шығарады. Олар, 

шын мәнінде, бала дүниеге келген кезде, ол онсыз да 

таза және оны тек сол күйінде сақтау қажет 

дейді. Сондықтан олар мұны жасау үшін бос күштерімен 

жүреді. Олар оларды шіркеуге апара алса, тиісті 

дайындықтан өтіп, белгілі бір жаста болса, оларды 

шіркеу мүшесі етіп қабылдаңыз, уақыт өте келе бұл 

оларды аспанға шығарады деп ойлайды. Сондықтан біз 

жастарды оқыту туралы көп әңгімелер естиміз, бірақ 

жастардың Мәсіхті Құтқарушы ретінде қабылдау 

қажеттілігі туралы өте аз. 

Әрине, адамның Құдайға қайта ораламын деп ойлауы 

табиғи нәрсе. Адам мен Хауа Едем бағында Құдайға 

қарсы күнә жасаған кезде, олар өздерінің жалаңаштарын 

жасыру үшін жасырынуға тырысты. Олар Құдайдан 

қашып, бақтағы ағаштардың арасына тығылды. Адам 

өзінің күнәсін Иеміздің алдында мойындаудың орнына 

күнә жасаған кезде, Ол одан қашып кетті. Адамды 

Құдайға қайтарып, оның алдында қабылдауға болатын 

жалғыз ғана жол болды, ал Құдай алғашқы қадамды 
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жасады. Ол қарап, Адамды шақырды және оны ағаштар 

арасында жасырынып жатқан жерінен тапты. «Құдай Ие 

жануарлардың терісінен киім жасады ... және Ол Адам 

ата мен Хауа ананы кигізді ». (Жаратылыс 

3:21). Иеміздің іздеуді, табуды және қамтамасыз етуді 

жасағанына назар аударыңыз. Бұдан біз Құдайдың кедей, 

кінәлі күнәкарларға берген қамқорлығын көреміз. 

Иса Мәсіх - Құдайдың Ұлы. Құдай - оны әлемге 

жіберген. Құдай біздің барлық күнәларымызды Оның 

мойнына жүктеген. «Ол біздің болуымыз керек болған 

азапқа, біз тартқан азапқа төзді. Біз оның азаптарын 

Құдай жіберген жаза деп ойладық. Бірақ біздің 

күнәларымыз үшін ол жарақат алды, біздің жасаған 

зұлымдықтарымыздың салдарынан соққыға жығылды. 

Біз оның алған соққыларымен жазаланған жазадан 

емделдік.Барлығымыз жоғалған қойлар сияқты болдық, 

әрқайсысымыз өз жолымызбен жүрдік, бірақ Иеміз 

жазаны Оның мойнына түсірді лайықты ». (Ишая 53: 4-

6). 

Кейде Адамның мойынсұнбауы арқылы адам адасқан, 

бірақ Иса Мәсіх арқылы қалпына келтірілген дегенді 

естиміз. Киелі кітапта: «Мәсіх күнәлар үшін күнәлар үшін 

біржола өлді, сені Құдайға жетелеу үшін күнәкарлардың 

атынан жақсы адам болды. Ол физикалық түрде 

өлтірілді, бірақ рухани тірілді», - делінген. (1 Петір 3:18). 

Құдайға апаратын жалғыз жол бар, ол жол ережелер мен 

ережелер жүйесі немесе жүріс-тұрыс ережелері емес, 

аспаннан түсіп, күнәсіз өмір сүрген даңқты тірі Иса Мәсіх 

арқылы жүзеге асады. Тіпті оны қатты жек көретіндер де 

одан ешқандай кінә таба алмады және оған опасыздық 

жасаған Яһуда оның жазықсыз адамға опасыздық 

жасағанын мойындады. (Матай 27: 4). Демек, біз кінәлі 
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адамдар үшін азап шеккен жазықсыз Құдайға кінәлі 

адамдарды қолайлы жолмен әкелетінін көреміз. 

«Әрбір тірі адам желден гөрі артық емес». (Забур 39: 

5). Құдай Сөзінен алынған бұл мәлімдеме біздің әлсіз 

және әлсіз екенімізді және оның бізден талап ететіні - 

Оған деген мұқтаждығымызды және оның құтқарушы 

күшін түсінуімізді анық көрсетеді. 

Денсаулығы жақсы адамдарға дәрігердің қажеті жоқ, 

сондықтан өзін-өзі ақтайтындармен бірге, олар өздерін 

Құтқарушыға мұқтаж емес деп санайды, бірақ Құдай: 

«Біздің ең жақсы іс-әрекеттеріміз де арамдық» 

дейді. (Ишая 64: 6). Құдайдың алдында тұруға лайықты 

болу үшін, біздің ең жақсы әрекеттерімізден гөрі жақсы 

нәрсе қажет. Бұл Құдаймен дұрыс қарым-қатынасты 

қажет етеді және біз тек Мәсіхтен таба аламыз. «Құдай 

сені Мәсіх Исаға біріктірді, ал Құдай Мәсіхті біздің 

даналығымыз етті. Оның көмегімен біз Құдаймен 

түзелдік; біз Құдайдың қасиетті халқы болып, азаттық 

алдық». (1 Қорынттықтарға 1:30). 

«Мәсіх күнәсіз болды, бірақ біздің мақсатымыз үшін 

Құдай бізді Құдайдың әділдігімен бөлісу үшін оны біздің 

күнәмызбен бөлісті». (2 Қорынттықтарға 5:21). Біздің 

күнәларымыз Құдай мен біздің арамызда, бірақ Иса Мәсіх 

Құдайға ұнамды етіп айқышта жазасын алды. «Ол қазір 

және әрдайым Құдай арқылы Ол арқылы келгендерді 

құтқара алады». 

Иса - адал куәгер. (Аян 1: 5) және Ол өзіне келгендердің 

бәрінен бас тартпауға уәде берді (Жохан 6:37). Оған келу 

дегеніміз - күнәкар өміріңнен бас тарту, әлемге бет бұру, 

Құдайдан сенің кешірім сұрауың және сені тазарту. Сіз 

Иемізді және оның кешірімін қабылдаған кезде, Ол сізге 

тыныштық пен қуаныш сыйлайды. 
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Құдайға апаратын бір ғана жол бар, құрметті оқырман, 

Иеміз Иса Мәсіхтің айтқандарын естисіз бе: «Мен 

Жолмын». Қазір тізерлеп отырыңыз және онымен 

сөйлесіп, өміріңіз туралы айтыңыз, оған кешіріңіз, оған 

кешірім сұраңыз, сізге күнәкарға мейірімді болсын, сізді 

тазартады, сізді оның баласына айналдырады және сізге 

мәңгілік өмір сыйлайды. Ол мұны істеймін деп уәде 

берді, сондықтан оған сеніп, жүрегіңде сені естігеніне 

және жұмыс аяқталғанына сенімді бол. 

Содан кейін барып, енді күнә жасамаңдар, егер сен әлсіз 

екеніңді байқасаң, Иеміз Исаның сені нығайтуын және 

күнәнің үстінен жеңіп шығуын өтін. Әлемдегі 

нәрселерден бұрылуға бел буыңыз, сонда Ол сізге әлем 

бере алмайтын тыныштық пен қуаныш сыйлап қана 

қоймай, Құдайға қызмет етудің осындай рақатын 

көресіз, тіпті рахат сезімдеріңізді жіберіп алмайсыз әлем, 

өйткені дүние заттары бір сәтке болса да, Құдайдың 

бергені - мәңгілікке. 

Енді Жол, Ақиқат және Өмір Иесіне жүгініңіз. 

Алдамшы 

Шайтан Адам мен Хауаға шындық үшін өтірік айтып, 

оларды алдады. Ол оларға тиесілі емес нәрселерді 

ұсынды және оларға қуаныш үшін қайғы, ал өмір үшін 

өлім берді. 

Жалған әділдік 

Шайтан сендерге жалған әділдікті ұсынады, өйткені 

сендер Исаның шынайы әділдігінің орнына және оның 

орнына кір келтіретін, тек күнәдан арылып, Иса Мәсіхке 

сену арқылы аласыңдар. 

Жалған тыныштық 
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Шайтан саған жалған тыныштық сыйлап, барлық 

адамдар Құдайдың балалары екенін және жәннатқа 

баратынын айтады. Иса парызшылдарға: «Сіздер 

әкелеріңіз Ібілістің балаларысыздар және әкелеріңіздің 

қалауымен жүргіңіз келеді», - деді. (Жохан 8:44). Жохан 

елші былай деп жазды: «Кімде-кім күнә жасай берсе, ол 

Ібіліске жатады, өйткені Ібіліс әуел бастан күнә жасады. 

Құдайдың Ұлы осы себепті Ібілістің жасағанын жою 

үшін пайда болды. Кімде-кім Құдайдың баласы болса, 

күнәні жасамаңыз, өйткені Құдайдың табиғаты оның 

бойында, және Құдай оның Әкесі болғандықтан, ол күнә 

жасай алмайды, бұл Құдайдың балалары мен Ібілістің 

балаларының арасындағы айқын айырмашылық: кім 

жақсылық жасамаса, не жасамаса бауырына деген 

сүйіспеншілік Құдайдың баласы емес ». (1 Жохан 3: 8-

10). 

Біз қайта туылу арқылы ғана Құдайдың балалары бола 

аламыз. «Алайда кейбіреулер Оны қабылдады және 

Оған сенді; сондықтан Ол оларға Құдайдың балалары 

болуға құқық берді. Олар табиғи жолмен, яғни адам 

әкесінің балалары болып туылу арқылы Құдайдың 

балалары болмады; Құдайдың өзі Құдай олардың 

Патшалығын қайта туылмайынша көре алмайды. Адам 

ата-анасынан туады, бірақ ол рухани Рухтан туады 

». (Жохан 1: 12, 13 және 3: 3,6). Шайтан сізге тозақ жоқ, 

Құдай жоқ, сот жоқ және қайта тірілмейді дейді. Киелі 

Рух, шындықтың Рухы, сенің күнәларыңды көрсетеді 

және әлемдегі күнәні алып тастайтын Құдайдың Ұлы, 

күнәнің көтерушісі Исаны көрсетеді. 

Жалған қуаныш 

Ібіліс сізге жалған қуаныш сыйлауға тырысады және 

сізге дүниелік құмарлықтарды береді. Бұлар, алайда, 
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сіздің жаныңыздың сағынышын қанағаттандыра 

алмайды. Сыра да, алкоголь де сіздің жаныңыздың 

шөлін баса алмайды. Иса самариялық әйелге оның 

шөлін қандыратын өмір беретін су ұсынды. (Жохан 4.5-

13). Иса - өмірдің қайнар бұлағы. Егер Ол беретін судан 

ішетін болсақ, онда ол су біздің бойымызда мәңгілік 

өмірге апаратын тірі бұлақ тәрізді болады. Тек тозақтың 

мәңгілік қайғысымен аяқталатын шайтанның жалған, 

бос қуанышына алданбаңыз. 

Жалған жарық 

Ібіліс жалған жарық сияқты көрінеді. Ол жарық 

періштесі ретінде көрінгенді ұнатады. Ол құлағанға дейін 

ол ең әдемі періште болған, бірақ қазір ол жоқ. Ол сені 

азғыру үшін және сені тұтқындау үшін күнәні өте 

тартымды және әдемі етіп көрсетуге тырысады, бірақ бұл 

жарық жалған жарық. Әділдіктің Ұлы Иса пайда 

болғанда, шайтанның жарығы сөнеді. Құдайдың нұры 

Шайтанның даңқы деп аталатын ұсқынсыздықты ашады. 

Жалған жол 
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Ібіліс сені жаман жолға салуға тырысады. Аспанға 

апаратын жалғыз ғана жол бар. Иса: «Мен Жол, Шындық 

және Өмірмін», - деді. Шайтан сізге одан жақсы жол, көп 

адамдар жүретін кең жол бар екенін айтады, бірақ ол сізге 

тозақтың жолының соңын көрсетпейді. 

«Сіздің ойыңызша дұрыс жол өлімге әкелуі мүмкін. 

Ақымақ адамдар әрдайым өздерінікі деп санайды. 

Ақылды адамдар кеңесті тыңдайды. Әділдік - өмірге 

апаратын жол; зұлымдық - өлімге апаратын жол 

»(Нақыл сөздер 14:12 және 12: 15,28). 

Жалған байлық 

Ібіліс беретін байлық - жалған байлық. Бай адамды 

алдап кетті, өйткені ол өлгенде тозаққа кетті. Яһуда отыз 

күміс күміске азғырылды. Исаға опасыздық жасау 

арқылы ол мәңгілік өмірден, мәңгілік тыныштықтан, 

мәңгілік қуаныш пен мәңгілік байлықтан 

айырылды. Шайтан сендерге тасқа тас, жұмыртқаға 

шаян, балыққа жылан береді. Исаның ішінде біз ешқашан 

өшпейтін мәңгілік байлыққа ие болдық. (Матай 7: 7-11). 

Одан да көп нәрсе айтуға болады, бірақ бұл сіз үшін өз 

өмірін берген шынайы Шопанға еру керектігін ескерту 

үшін жеткілікті. Иса деген нағыз нұрға ер. Шындықтың 

Рухын, Киелі Рухты қабылда, шынайы жүзімнің бұтағы 

бол. Ібілістің пайғамбарларына емес, Исаның шынайы 

пайғамбарына құлақ салыңыз. Пұттарыңнан (жалған 

тәңірлерден) бас тартып, шынайы Құдайға қызмет 

етіңдер. 

Шынайы ғибадат етіңіз және Құдайға рухпен және 

шындықпен құлшылық етіңіз. Иса - мәңгілік өмірді 

қанағаттандыратын және беретін шын Нан. 
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Алданбаңыз, Құдай мазақ етілмейді, адам не ексе, соны 

орады. 

Бұдан әрі шайтанның сені алдауына жол берме, бірақ Иса: 

«Мен Жол, Шындық және Өмірмін» деген Иса Мәсіхке ер. 

 Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз 

тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

  

Егер сіз Мәсіхтен құтқаруды тапқан болсаңыз немесе 

біздің Інжіл әдебиеттеріміз арқылы басқаша батаға ие 

болсаңыз, бізге хабарлаңыз. Біз сізбен 

бірге Құдайға алғыс айтамыз және сізді дұғаларымызда 

одан әрі еске түсіреміз. 540-тан астам тілдегі Інжіл 

әдебиеттері, кітаптар мен трактаттар үшін бізге 

хабарласыңыз : 

  
 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 10  

АДАМДЫҢ ЖҮРЕГІ 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 

 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

